Vino por copeo 150ml.

Blancos, Rosados y espumosos

BLANCO. MOREAU SELECT BLANC VIN DE PAYS L AUDE FRANCIA

Cheninn Blanc, Chardonnay

ROSADO. ATEMPO, BODEGA DE COTE QUERETARO, MEXICO

Tempranillo, Merlot

ESPUMOSO. PROSECCO PINELLI VENETO, ITALIA

Traminer, Rieslign

BLANCO. CASA MADERO ORGANICO VALLE DE PARRAS, COAHUILA, MEXICO
Chenin, Blanc

BLANCO. JOSHPE CATTIN SEMIDULCE ALSACIA, FRANCIA

Riesling

Vino por copa Tinto 150ml.

MURVIEDRO RESERVA COLECCION VALENCIA, ESPANA

Tempranillo, Monastrell, cab. Sauv.

SOL DE NOCHE SIERRA DE ARTEAGA, COAHUILA, MEXICO
Cab. Sauv. Merlot, Shiraz

ITER BODEGAS VALDOZOR, QUERETARO
Tempranillo

HOP HOP CRIANZA D.0. SOMONTANO, ESPANA

Syrah, Garnacha.

CASA MADERO ORGANICO VALLE DE PARRAS, COAHUILA, MEXICO

Cabernet Sauvignon

Oporto copeo 20z.

FERREIRA TAWNY PORTO E DOURO, PORTUGAL
ROYAL 10 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL
ROYAL 20 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL
TAYLOR 10 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL
TAYLOR 20 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL
TAYLOR 30 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL
TAYLOR 40 ANOS PORTO E DOURO, PORTUGAL

Vinos Blancos 375ml.

VINA AUGUSTA SEMIDULCE PENEDES, ESPANA

Macabeo, Parellada, Xarel-Lo

MONTE XANIC VALLE DE GPE, MEXICO
Chenin Colombard

CASA MADERO VALLE DE PARRAS, MEXICO
Chardonnay

CHABLIS LOUIS LATOUR CHABLIS, FRANCIA

Chardonnay

POULLY FUISSE LOUIS LATOUR MAVONNAIS, FRANCIA

Chardonnay

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.
**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.
“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

B B B B &

115.00
135.00
141.00
179.00

215.00

145.00
195.00
195.00
275.00

275.00

89.00
144.00
248.00
354.00
390.00
800.00

1,200.00

388.00
395.00
463.00
915.00

1,158.00



CASA MAGONI ORIGEN 43

Montepulciano, Canaiol Nero, Aglianico Cab. Sauv.

MARQUES DE CACERES CRIANZA

Tempranillo, Garnacha, Graciano

CASA MADERO

Shiraz

CASA MADERO

Merlot

TORREMILANOS CRIANZA

Tempranillo, Cab. Sauv. Merlot

CATENA
Malbec

MARQUES DE RISCAL RESERVA

Tempranillo, Graciano, Mazuelo

MARIATINTO

Blend de uvas de la region

PRIMATE
Nebbiolo, Merlot, Cab. Sauv.

LA CASONA
Cab. Sauv. Merlot

PROTOS CRIANZA

Tempranillo

MATARROMERA CRIANZA

Tempranillo

MUGA RESERVA

Temoranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano

VINA ARDANZA RESERVA

Tempranillo, Garnacha

Vinos Tintos 375 ml.

VALLE DE GUADALUPE, MEXICO

RIOJA, ESPANA

VALLE DE PARRAS, MEXICO
VALLE DE PARRAS, MEXICO

RIBERA DEL DUERO, ESPANA

MENDOZA, ARGENTINA
RIOJA, ESPANA

ENSENADA, MEXICO

VALLE DE GUADALUPE B.C. MEXICO
VALLE DE ENCENILLAS, CHIHUAHUA
RIBERA DEL DUERO, ESPANA

RIBERA DEL DUERO, ESPANA

RIOJA, ESPANA

RIOJA, ESPANA

CASTELLO BANFI BRUNELLO DI MONTALCINO TOSCANA. ITALIA

Sangiovese

VINOS TINTOS

MURVIEDRO RESERVA COLECCION

Tempranillo, Monastrell, cab. Sauv.
GRAN SANGRE DE TORO
Garnacha, Carifiena, Syrah
VALDUBON ROBLE

Tinto Fino

MARQUES DE CACERES CRIANZA

Tempranillo, Garnacha, Graciano
JORDI MIRO EDICION LIMITADA

Garnatxa, Syrah

ROCHA CANDEAL
Variedad 100 % Garnacha

VALDUBON CRIANZA

Tinto Fino

SERICIS CEPAS VIEJAS MONASTRELL

Variedad de Uva 100 % Monastrell
LUIS CANAS

Tempranillo, Garnacha

BERONIA RESERVA

Tempranillo, Graciano, Mazuelo

MUSEUM REAL RESERVA
Tinta del Pais

RESALTE VENDIMIA SELECCIONADA

Tinto Fino

CARMELO RODERO 9 MESES
100% Tinta fina (tempranillo)

TORREMILANOS CRIANZA
Tinto Fino, Cab. Sauv. Merlot

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.

“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

Espanol 750 ml.

VALENCIA
CATALUNYA

RIVERA DEL DUERO
RIOJA

PRIORATO

VENTA DEL MORO, VALENCIA

RIBERA DEL DUERO

DOC RIOJA

DOC RIOJA
CIGALES

PENAFIEL

RIVERA DEL DUERO

RIBERA DEL DUERO

**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.

ALICANTE, VALENCIA

©®n B ®%
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385.00

463.00

498.00

498.00

550.00

648.00

700.00

719.00

728.00

738.00

1,035.00

1,080.00

1,098.00

1,280.00

1,973.00

675.00
690.00
735.00
745.00
789.00
828.00
848.00
980.00
1,018.00
1,073.00
1,087.00
1,123.00
1,188.00

1,198.00



VINOS TINTOS

VALDUBON RESERVA

Tinto Fino

SALMOS

Garnacha, Syrah, Carifiena

PESQUERA CRIANZA
100% Tempranillo.

HOP HOP CRIANZA
Syrah, Garnacha.

VEGAMIAN CRIANZA

Tinto Fino

DOSTERRAS
100% Garnacha

EMILIO MORO

Tinto Fino

PROTOS CRIANZA

Tinto Fino

FINCA AIGUASALS

100% Carifnena

MARQUES DEL RISCAL RESERVA

Tempranillo, Graciano, Mazuelo

CUNE IMPERIAL

Tempranillo, Graciano, Mazuelo

MUGA RESERVA

Tempranillo, Garnacha, Mazuelo, Graciano

MATARROMERA CRIANZA

Tinto Fino

EL GRILLO RESERVA

Cab. Sauv, Garnacha , merlot, Syrah

MONTEABELLON FINCA MATAMBRES
100% Tempranillo.

PAGO DE LOS CAPELLANES
100% Tempranillo.

VINA ARDANZA RESERVA ANO 2010

Tempranillo, Garnacha

HONORIS DE VALDUBON

Tinto Fino (cepas de mas de 60 anos)

MALLEOLUS EMILIO MORO

Tinto Fino

CARMELO RODERO CRIANZA

100% Tinta fina (tempranillo)

MAS LAPLANA TORRES

Cabernet Sauvignon

CARMELO RODERO RESERVA

100% Tinta fina (tempranillo)

REMIREZ DE GANUZA RESERVA

Tempranillo, Graciano

PAGO DE CARROVEJAS COSECHA

Tinto Fino Cab. Sauv.

MAURO
Tempranillo, Syrah

PINTIA

Tinta de Toro

ALION

Tinto Fino

FLOR DE PINGUS

Tempranillo, Merlot, Cab. Sauv.

VEGA SICILIA VALBUENA

Tinto Fino, Merlot

VEGA SICILIA UNICO

Tinto Fino, Cab. Sauv.

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.
**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.

“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

Espanol 750 ml.

RIBERA DEL DUERO
PRIORATO

RIVERA DEL DUERO
D.O. SOMONTANO.
RIBERA DEL DUERO
D.O. MONTSANT
RIVERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
D.O. MONTSANT
RIOJA

RIOJA

RIOJA

RIBERA DEL DUERO
D.O0. SOMONTANO
RIVERA DEL DUERO
RIVERA DEL DUERO
DOC RIOJA

RIVERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIVERA DEL DUERO
PENEDES

RIVERA DEL DUERO
RIOJA

RIVERA DEL DUERO
TUDELA DEL DUERO
TORO

RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO
RIBERA DEL DUERO

RIBERA DEL DUERO

***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.
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1,288.00
1,350.00
1,375.00
1,375.00
1,430.00
1,425.00
1,650.00
1,673.00
1,625.00
1,730.00
1,767.00
1,875.00
1,945.00
1,960.00
1,960.00
1,980.00
1,985.00
2,150.00
2,158.00
2,295.00
2,344.00
2,698.00
2,850.00
2,850.00
2,890.00
3,098.00
4,198.00
6,750.00
6,615.00

18,500.00



VINOS TINTOS

LA. CETTO
Nebbiolo

VINA DOLORES CRIANZA

Cab. Sauv, Malbec, Tempranillo

INEDITO ROBLE

Blend poco conversional

TERCO
Merlot

TERCO

Tempranillo

CASA MADERO

Shiraz

CASA MADERO
Merlot

CASA MADERO
Malbec

SOL DE NOCHE
Cab. Sauv. Merlot, Shiraz

VINALTURA

Tempranillo

MISIONES DE CALIFORNIA
Syrah

ITER

Tempranillo

CASA MADERO 3V

Tempranillo, Cab. Sauv. Merlot

CANADA DE LOS ENCINOS
Zinfandel, Petite, Verdot

VINA DOLORES 4 REGIONES

Cab. Sauv. Cab. Franc, Malbec, Tempranillo, merlot, Syrah

SACRO

Cab. Sauv. Merlot

ENSAMBLE ARENAL
Merlot, Cab. Sauv. Petite Syrah, Barbera

CASTA CARDON
Syrah, Cab. Sauv. Mourvedre

PAGANO

Grenache

LAS NUBES NINBUS

Tempranillo, Merlot, Cab. Sauv.

MONTE XANIC
Merlot

MONTE XANIC

Cabernet sauvignon

MONTE XANIC
Cab. Sauv. Merlot

LA CASONA
Cab. Sauv. Merlot

CASA MADERO ORGANICO

Cabernet Sauvignon

Meéxico 750 ml.

VALLE DE GUADALUPE
QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

QUERETARO

VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE PARAS, COAHUILA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
ARTEAGA, COAHUILA
QUERETARO

VALLE DE GUADALUPE
BODEGAS VALDOZOR, QUERETARO
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE GUADALUPE
QUERTARO

BAJA CALIFORNIA

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

BAJA CALIFORNIA

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE ENCENILLAS, CHIHUAHUA

VALLE DE PARRAS, COAHUILA

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.

632.00
633.00
745.00
820.00
820.00
823.00
823.00
823.00
850.00
875.00
900.00

973.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 985.00
$ 1,050.00
$ 1,093.00
$ 1,095.00
$1,113.00
$ 1,163.00
$ 1,185.00
$ 1,190.00
$ 1,243.00
$ 1,243.00
$ 1,243.00
$ 1,248.00
$

1,373.00

**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.
“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.



Meéxico 750 ml.

VINOS TINTOS

MARIATINTO

Blend de uvas de la region

MEGACERO PREMIUM BLEND
Merlot, Shiraz, Cab. Sauv.

RIVERO GONZALEZ
Cab. Sauv. Merlot Cab.Franc

LAS NUBES
Nebbiolo

KERUBIEL ADOBE DE GUADALUPE

Cinsaul, Syrah, Mourvedre, Grenache

GABRIEL ADOBE DE GUADALUPE
Cab. Sauv. Merlot, Malbec

FAUNO
Nebbiolo, Cab. Sauv. Zinfandel

CASA GRANDE SELECCION DE BARRICAS
Cab. Sauv. Merlot, Petite Verdot

CASA MADERO GRAN RESERVA

Cabernet sauvignon

CASA MADERO GRAN RESERVA

Shiraz

CASA MADERO 3V GRAN RESERVA

Cab. Sauv. Cab. Franc, shiraz

HACIENDA DE ENCENILLAS
Cab. Sauv. Merlot, Cab. Franc. Petit, Verdot.

VINO DE PIEDRA
Cab. SauV. Tempranillo.

UNICO SANTO TOMAS
Cab. Sauv. Merlot

DUETTO SANTO TOMAS

Cab. Sauv. Tempranillo

ICARO

Cab. Merlot, Nebbiolo, Petite verdot, Petite Syrah

GRAN RICARDO
Cab. Sauv. Merlot, Petite Verdot

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE ENCENILLAS, CHIHUAHUA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE ENCENILLAS, CHIHUAHUA
SAN ANTONIO DE LAS MINAS

VALLE DE SANTO TOMAS

VALLE DE SANTO TOMAS

VALLE DE GUADALUPE

VALLE DE GUADALUPE

Italia 750 ml.

VINOS TINTOS

SAN FELICE CHIANTI CLASSICO DOCG

Sangiovese

PAPALE PRIMITIVO DI MANDURIA DOP

Primitivo Di Manduria

LANGHE NEBBIOLO DOC PIO CESARE

Nebbiolo de la Region de Barbaresco y Barolo

BROLIO CHIANTI CLASSICO PREMIUM DOCG

Sangiovese, canaiolo Nero, Malvasia

PAPALE ORO-DOP

Primitivo Di Manduria

AMARONE DELLA VALPOLICELLA VILLA ARVEDI

Corvina, Rondinella

BOTTEGA BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG

Sangiovese

TOSCANA

PUGLIA

PIAMONTE

TOSCANA

PUGLIA

VENETO

VENETO

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.
**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.
“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

$ 1,615.00
$ 1,623.00
$ 1,655.00
$ 1,678.00
$ 1,685.00
$ 1,685.00
$ 1,760.00
$ 1,790.00
$ 1,790.00
$ 1,790.00
$ 1,790.00
$ 1,865.00
$2,100.00
$2215.00
$2215.00
$2,314.00

$ 2,386.00

$995.00
$998.00
$ 1,5613.00
$ 1,758.00
$ 1,758.00
$ 2,190.00

$ 2,745.00



VINOS TINTOS

ALTO VILERO ESTATE
Malbec, bonarda, Syrah

LOMA ALTA

Cabernet sauvignon

SOTTANO RESERVA
Malbec

NORTON RESERVA
Malbec

TERRAZAS DE LOS ANDES RESERVA
Malbec

CATENA
Malbec

NAVARRO CORREAS RESERVA
Malbec

LA LINDA SMART BLEND
Cab. Sauv. Syrah, Tannat

FINCA FERRER
Syrah

Argentina 750 ml.

LUJAN DE CUYO
LUJAN DE CUYO
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
MENDOZA
LUJAN DE CUYO

GUALTALLARY

LUIGI BOSCA LUJAN DE CUYO
Merlot

NORTON PRIVADA MRNDOZA

Malbec, Cab. Sauv. Merlot

SOTTANO SELECCION DEL ENOLOGO MENDOZA

Malbec

CATENAALTA MENDOZA

Malbec

VINOS TINTOS
JUAN CARRAU RESERVA

Tannat

VINOS TINTOS

ROSEMOUNT ESTATE
Shiraz

LA LA LAND
Malbec

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.
**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.

“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

Uruguay 750 ml.

LAS VIOLETAS

Australia 750 ml.

SOUTH EASTERN

VICTORIA

***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.

$ 648.00
$  745.00
$ 835.00
$ 975.00
$ 1,010.00
$ 1,048.00
$ 1,147.00
$ 1,155.00
$ 1,240.00
$ 1,415.00
$ 1,497.00
$ 1,645.00

$ 2,778.00

$  923.00

$  925.00

$  935.00



Vinos Blancos

ESTADOS UNIDOS 750 ML.

BERINGER FOUNDERS ESTATE
Chardonnay

CHILE 750 ML.

VENTISQUERO CLASICO

Chardonnay

FRANCIA 750 ML.

MOREAU SELECT BLAN
Chenin Blanc, Chardonnay

JOSHPE CATTIN SEMIDULCE
Riesling

PASCAL- JOLIVET

Sauvignon Blan

CHABLIS LOUIS LATOUR
Chardonnay

POUILLY FUISSE LOUIS LATOUR
Chardonnay

CHABLIS LOUIS LATOUR 1ER CRU
Chardonnay

ARGENTINA 750 ML.

CATENA
Chardonnay

CATENAALTA
Chardonnay

ESPANA 750 ML.

DIAMANTE SEMIDULCE

Viura, malvasia

MARTIN CODAX

Alvarifio

LAGAR DE CERVERA

Alvarifio

PAZO PONDAL

Alvarifio

LAGAR DE CERVERA SELECCION ESPECIAL

Alvarifio

MEXICO 750 ML.

MONTE XANIC
Chenin Colombard

CASA MADERO
Chardonnay

CASA MADERO ORGANICO

Chenin Blanc

CASA MADERO GRAN RESERVA
Chardonnay

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.

NAPA VALLEY

VALLE DE CASABLANCA

VIN DE PAYS L AUDE
ALSACIA
SANCERRE
CHABLIS
MAVONNAIS

CHABLIS

MENDOZA

MENDOZA

RIOJA

RIAS BAIXAS
RIAS BAIXAS
RIAS BAIXAS

RIAS BAIXAS

VALLE DE GUADALUPE
VALLE DE PARRAS, COAHUILA
VALLE DE PARRAS, COAHUILA

VALLE DE PARRAS, COAHUILA

**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.

“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

$ 822.00
$ 575.00

$ 575.00
$ 1,073.00
$ 1,760.00
$ 1,872.00
$ 1,997.00

$ 2,300.00

$ 860.00

$1,776.00
475.00
945.00

$

$

$ 998.00
$ 1,275.00
$

1,390.00
550.00

688.00

895.00

©®nw B &» &

998.00



Champagne

MOET & CHANDON BRUT 375 ML. EPERNAY, FRANCIA
VEUVE CLICQUOT POSADIN BRUT 375 ML. REIMS, FRANCIA
VEUVE CLICQUOT POSADIN BRUT 750 ML. REIMS, FRANCIA
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL 750 ML. EPERNAY, FRANCIA
MOET & CHANDON NECTAR IMPERIAL 750ML. EPERNAY, FRANCIA

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL, ROSE 750 ML. EPERNAY, FRANCIA

DOM PERIGNON 750 ML. EPERNAY, FRANCIA
Cava

SEGURAS VIUDAS BRUT RESERVA 375 ML. D.O. CAVA, ESPANA
Macabeo, Parellada, Xarel-Lo
HEREDAD SEGURA VIUDAS BRUT RVA. 750 ML. D.O. CAVA, ESPANA
Macabeo, Parellada

Espumoso
LAMBRUSCO MONTEBERIN TINTO MODENA, ITALIA
Lambrusco
PALOMAS BRUT NATURE , CAVA 57 QUERETARO, MEXICO
Macabeo, Parellada, Xarel-Lo
PROSECCO PINELLI VENETO, ITALIAA

Glera

Vino Rosado 750 ml.

SUTTER HOME WHITE ZINFANDEL CALIFORNIA, EUA

Chenin Colombard

ATEMPO BODEGA DE COTE QUERETARO, MEXICO
Chardonnay

CASA MADERO V VALLE DE PARRAS, MEXICO
Chenin Blanc

ROSE D ANJOU LOIRA, FRANCIA

Chardonnay

Vino de Postre 375 ml.

CASA MADERO COSECHA TARDIA VALLE DE PARRAS, MEXICO

Semillon, Gewurztraminer

ERRAZURIS LATE HARVEST VALLE DE CASA BLANCA, CHILE

Sauvignon Blanc

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.

**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.

“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

$ 1,421.00
$ 1,470.00
$ 2,298.00
$2,310.00
$ 2,429.00
$ 2,856.00

$ 6,834.00

$473.00

$ 1,863.00

$ 425.00
$ 698.00

$ 721.00

$ 550.00
$675.00
$ 704.00

$ 845.00

$ 604.00

$ 875.00



Francia 750 ml.
VINOS TINTOS

CHATEAU CARDUS MEDOC $ 1,072.00
Cab. Sauv, merlot
MOUTON CADET EDICION VINTAGE BORDEAUX $ 1,088.00
Merlot, Cab. Sauv.
LE HAUT MEDOC D ISSAN HAUT MEDOC $ 2238.00
Cab. Franc, Cab. Sauv. Merlot, Petit Verdot
CHATEAUNEUF DU-PAPE BOMPAS RODANO $ 2.090.00
Coupage hasta 13 variedades
CHATEAU MONDORION SAINT EMILION GRAN CRU $ 2945.00
Merlot, Cab. Franc
CHATEAU GLORIA SAINT-JULIEN $ 3,020.00
Cab. Sauv, Merlot, Cab. Franc ,petit Verdot
LE PETIT HAUT LAFFITE PESSAT-LEOGNAN $ 3390.00
Cab. Sauv. Merlot
ALTER EGO BORDEAUX $ 5,600.00
Cab. Sauv. Merlot
PETRUS POMEROL $116,734.00
Cab. Franc, Merlot
Chile 750 ml.

VINOS TINTOS
LOS VASCOS VALLE DE COLCHAGUA $  480.00
Cabernet Sauvignon
ERRAZURIZ ESTATE RESERVA VALLE DE MAIPO $ 530.00
Merlot
CALITERRA RESERVA VALLE DE COLCHAGUA $ 638.00
Carmenere
VENTISQUERO RESERVA VALLE DE CASA BLANCA $ 838.00
Pinot Noir
MONTES ALPHA VALLE DE COLCHAGUA $ 1,123.00
Cabernet Sauvignon
MONTES ALPHA VALLE DE COLCHAGUA $ 1,123.00
Merlot
VERTICE VINA VENTISQUERO VALLE DE APALTA $ 1,998.00
Carmenere, Syrah

Estados Unidos 750 ml.
VINOS TINTOS
H3 HORSE HEAVEN HILLS COLUMBIA VALLEY $ 987.00
Cabernet Sauvignon
GHOST PINES CALIFORNIA $ 1,695.00
Zinfandel
GLORIA FERRER CARNEROS, SONOMA $ 1,995.00
Pinot Noir
CAYMUS NAPA VALLEY $ 4,115.00
Cabernet Sauvignon
OPUS ONE NAPA VALLEY $ 17,200.00

Cab. Sauv. Petit Verdot, Malbec, Cab. Franc

*EL ABUSO EN EL CONSUMO DE ESTOS PRODUCTOS ES BAJO LA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE.
**NO APTO SU CONSUMO PARA MUJERES EMBARAZADAS.
***PROHIBIDA LA VENTA A MENORE DE EDAD.
“***TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.



